PAGE

[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 сельского поселения «Деревня Зудна»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22 июня 2023 года                                                                                                   № 24
д. Зудна
О признании утратившим силу Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна» от 15 апреля 2022 года №14 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектах на территории сельского поселения «Деревня Зудна» в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Зудна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна» от 15 апреля 2022 года №14 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектах на территории сельского поселения «Деревня Зудна» в новой редакции».

2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Зудна», определённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна» от 01.08.2012 №69 и размещению на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Зудна»                                                                          И.В.Прохорова
_1217426636